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SÜRDÜRÜLEBİLİR SATIN ALMA POLİTİKASI  

AMAÇ:  

Şirketimiz, sürdürülebilirlik ilkelerini benimseyerek tedarikçilerimiz ve iş çözüm ortaklarımız aracılığıyla çevresel ve sosyal 

sorumluluğunu artırmayı hedeflemektedir. Bu politika, sürdürülebilir tedarik zinciri yönetimi ve çevresel uyumun sağlanması amacıyla 

oluşturulmuştur. 

TEDARİKÇİ SEÇİMİ:  

Kalite ve Sertifikalar: Tedarikçilerimizin, uluslararası tanınmış kalite güvence yönetim sistemlerine ve çevre ve iş sağlığı güvenliği 

yönetim sistemlerine sahip olmaları beklenir. Ayrıca, sürdürülebilirlikle ilgili uluslararası kabul görmüş sertifikalara sahip olmaları 

gerekmektedir. 

Çevresel Uyumluluk: Tedarikçilerimizin üretim süreçlerinin çevreye zararlı etkileri en aza indirgenmeli ve çevre mevzuatlarına tam 

uyum sağlamalıdır. 

Kaynak Kullanımı: Tedarikçilerimiz, doğal kaynakları uygun bir şekilde kullanmalı, avlanma yasaklarına uymalı ve ekosistemlere zarar 

vermeden kaynakları tüketmelidir. 

Atık Yönetimi: Tedarikçilerimiz, atıkları azaltmak ve doğru bir şekilde yönetmek için çaba göstermeli, ürün ambalajlamalarında az 

ambalajlama veya dökme ambalajlama alternatiflerini sunmalıdır. 

Ürün Özellikleri: Tedarikçiler, çevre dostu, tasarruflu, yerel değerlere saygılı, geri dönüşebilir veya geri dönüştürülmüş malzemeleri 

tercih etmeli ve hayvanlar üzerinde deney yapmayan, zararlı kimyasal bileşenler içermeyen ürün alternatiflerini sunmalıdır. 

Yerel Üretim ve Kültürel Değerler: Tedarikçiler yerel üretim ve hizmet sağlamalı, ülkemizin ve bölgemizin kültürel değerlerini yansıtan 

ürün ve hizmetler sunmalıdır. 

UYGULAMA:  

Bu politika, tüm tedarikçilere iletilir ve sürdürülebilir satın alma fırsatlarını birlikte yaratma amacıyla işbirliği yapmaları teşvik edilir. 

Tedarikçilerimizle işbirliği yaparak tedarik süreçlerinden kaynaklanan çevresel etkileri en aza indirmeyi amaçlarız. 

İZLEME VE RAPORLAMA:  

Sürdürülebilir satın alma politikasının uygulanması, düzenli olarak izlenir ve gözden geçirilir. Tedarikçilerimizden sürdürülebilirlikle ilgili 

bilgi ve verileri düzenli olarak talep ederiz. Tedarikçi performansının sürdürülebilirlik açısından izlenmesi ve değerlendirilmesi sürekli bir 

süreçtir. 

 

Bu sürdürülebilir satın alma politikası, şirketimizin çevresel ve sosyal sorumluluğuna olan taahhüdünü yansıtmak ve tedarik 

zincirimizin sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmasına yardımcı olmak için tasarlanmıştır. Tedarikçilerimizden bu politikaya tam uyum 

sağlamalarını ve sürdürülebilirlik ilkelerine aktif olarak katkıda bulunmalarını bekliyoruz. 

 


